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BR.0012.5.9.2018 

 

Protokół 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego, które odbyło 

się 26.06.2018 roku w Ratuszu Miejskim w Kole. Posiedzeniu przewodniczył Florian Olejniczak –

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego. W 

posiedzeniu udział wzięło 5 radnych, co stanowi quorum do prowadzenia prawomocnych obrad. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu 

 

Przewodniczący otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji i zaproszonych gości po czym 

przedstawił porządek posiedzenia, którego tematem była: 

1. Analiza projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością 

przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Koło. 

2. Analiza projektu uchwały w sprawie nadania nazwy dla skweru położonego w Kole przy 

ul. Sienkiewicza. 

3. Sprawy różne. 

Porządek posiedzenia przyjęty bez uwag. 

 

Ad. 1 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Koło przedstawiła Dorota Wilk 

Naczelnik Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. Proponuje się 

wyrażenie zgody na obciążenie służebnością przesyłu na czas nieoznaczony nieruchomości 

oznaczonej nr 25/3, (teren przy Szkole Podstawowej Nr 4) na rzecz firmy KOL-NET dla 

projektowanej trasy przebiegu infrastruktury telekomunikacyjnej w kanalizacji teletechnicznej 

wraz z przyłączem. Dzięki ustanowieniu służebności przesyłu inwestor uzyska prawo dostępu 

do własnych instalacji i urządzeń. 

W trakcie dyskusji zaproponowano, by z chwilą projektowania nowych ulic położyć rury 

umożliwiające przeprowadzenie kabli zasilających przyłącza telekomunikacyjne – w 

głosowaniu jednogłośnie 5 głosów za.  (wniosek stanowi załącznik do protokołu). 

Brak uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

 

Ad. 2 Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy dla skweru położonego w Kole przy ul. 

Sienkiewicza przedstawiła Dorota Wilk Naczelnik Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Spraw Lokalowych. W dniu 7 czerwca br. wpłynął wniosek złożony przez Powiat Kolski o 

nadanie nazwy dla skweru znajdującego się przed budynkiem Starostwa Powiatowego w 

obrębie działki nr 20/4 – Skwer Niepodległości. 

Radny Artur Szafrański dodał, projekt przewiduje kompletną przebudowę całego terenu 

przed Starostwem, urządzenie strefy zieleni z ławeczkami i fontanną oraz parkingi. 

Brak uwag do projektu uchwały. 
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Ad. 3 Sprawy różne – brak 

 

Opinia Komisji do: 

1. Projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Koło - Komisja zaopiniowała 

pozytywnie, jednogłośnie przy 5 głosach za. 

2. Projektu uchwały w sprawie nadania nazwy dla skweru położonego w Kole przy ul. 

Sienkiewicza - Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie przy 5 głosach za. 

 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

 

 

           Przewodniczący 

                                                                                          Komisji Rozwoju Gospodarczego 

                                                                                        i Zagospodarowania Przestrzennego 

  

 

                                                                                                      /Florian Olejniczak/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Protokołowała: 

J.B. – Biuro Rady 
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